primo testo, inc. Cum ieiunatis [Mt 6,16]: Iohannes Crisostomus dicit quod 
Christus tria facit, primo ostendit (c. 88r); expl. inducere personas graves, ut 
moneatur ab illis: et hoc dicit Scothus (c. 88r)
Precede a c. 88r: «Feria IIIIa Cinerum».

ultimo testo, inc. Ductus est Yesus. Dic ut lapides [Mt 4,1;3]: Aristoteles 
primo Posteriora una species in aliam transferri non potest nisi a Deo (c. 89v); 
expl. eritis sicut dii, 3° de avaritia scientes bonum et malum (c. 89v)
Precede a c. 89v: «Dominica prima in 4ma».
I sermoni, molto brevi e relativi soprattutto al periodo quaresimale, presentano numerosi spazi 
bianchi.

15. cc. 90r-94r, Sermones quadragesimales (Dominica I quadragesimae-Domi-
nica in Palmis; Car(dina)lis Ugo Super evangelia dominicarum 4me, c. 90r)

primo testo, inc. Tunc Yesus ductus est in desertum [Mt 4,1]: Post bap-
tismum Yesu Christi subiungi […] de tentatione (c. 90r); expl. experimenta non 
sunt facienda nisi in extrema necessitate (c. 90v)
A causa dell’inchiostro acido, il testo risulta talora di difficile restituzione.

ultimo testo, inc. Plura aguntur in hoc capitulo, primo de solutione pulli 
et asine (c. 93v); expl. gloria, laus et honor tibi sit, rex Christe redemptor, cui 
puerile decus prompsit osanna pium (c. 94r).
Precede a c. 93v: «Dominica in Palmis. Mt 21». Si tratta di una serie di sermoni per la predicazio-
ne domenicale relativa alla quaresima, attribuiti ad un non altrimenti identificato Ugo cardinalis 
(c. 90r).
Segue a c. 94v, pur della stessa mano, un sermone De Annuntiatione b(eate) Virginis (inc. Cum 
b(eata) Virgo a tertio sue etatis anno usque ad 14 in templo cum aliis virginibus; expl. quia 
ia<m> Herodes 31 annum tiranniae iussu Romanorum regnaverat).

16. cc. 95r-108v, Antonius de Bitonto, Sermones de Tempore (Dominica I 
quadragesimae-Dominica IV post octavam Epiphaniae; Bitonto Super evangelia 
Quadragesime, c. 95r; cfr. Mohan, Initia, II, p. 120*)

primo testo, inc. Ductus est Yesus [Mt 4,1]: Duo elegit volens superare 
demonem in pugna, locum et tempus (c. 95r); expl. quidam in Yerico quod inter-
pretatur lues(?), idest defectus, quod dolendum est (c. 95r)

ultimo testo, inc. Simile est regnum celorum homini qui seminavit bonum 
semen in agro suo, Mt. XIII° [Mt 13,24]: Quod consueverunt homines volentes 
ea quae dicunt solus (c. 108v); expl. nolunt intelligere ut bene agant morientur 
impenitentes, quod ad cor redeat e converso (c. 108v)
Precede: «Dominica IIIIa post octavam Epiphanie».
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17. cc. 109r-126v, Iacobus de Varagine, Sermones quadragesimales (In die Ci-
nerum-Feria III post Pascha; Ex frate Iac(ob)o de Voragine, c. 108v; Ex Voragine 
Super evangelia Quadragesime, c. 109r; cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 2157)